
ZARZĄDZENIE NR 19/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z  2016  r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257  pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009  r. 
o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz.  U. z  2013  r. poz. 885, z późn. zm.) Burmistrz Kisielic 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięć w  planie wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach kwota planu wydatków ogółem nie zmienia się i  pozostaje w wysokości 
28.253.353,36 zł, z tego:

-  majątkowe w wysokości 1.610.347,18 zł pozostają bez zmian,

-  bieżące w wysokości 26.643.006,18 zł pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

Id: 982B4B08-91EB-4131-953C-03383596FF42. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 275 150,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
26 050,00 1 000,00

4260 Zakup energii 50,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 100,00 - 1 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 156 400,00 - 1 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 765 871,02 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 284 000,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 - 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 290 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 20 587,65 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 922 080,94 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 555 059,06 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 115,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 700,00 - 115,00

92195 Pozostała działalność 99 720,88 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 468,88 - 584,00

28 253 353,36 0,00

WYDATKI

Po zmianie

155 400,00

1 765 871,02

1 050,00

246 100,00

275 150,00

27 050,00

922 080,94

555 059,06

300 000,00

30 587,65

274 000,00

240 000,00

28 884,88

Razem: 28 253 353,36

99 720,88

584,00

1 115,00

2 585,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 19/2017

Burmistrza Kisielic

z dnia 16 lutego 2017 r.

Id: 982B4B08-91EB-4131-953C-03383596FF42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

1. W rozdziale 70004, 70005, 9001, 90015, 92109 i 92195 koniecznością zmian wydatków
realizowanych przez Urząd Gminy.

Id: 982B4B08-91EB-4131-953C-03383596FF42. Podpisany Strona 1




